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UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,  

THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Số: 670 /KH- ĐVTDT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Thanh Hoá, ngày  28  tháng 03  năm 2025 
 

 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức Chương trình bình luận và cổ vũ cho trận chung kết  

giải Bóng đá HSSV Quốc tế giữa đội bóng HSSV TUCST và Đại học Lào 
 

Để tiếp lửa cho đội bóng quyết tâm giành chiến thắng trong trận chung kết giải 

bóng đá HSSV Quốc tế Cúp THACO năm 2025. Trường Đại học Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Thanh Hóa xây dựng Kế hoạch tổ chức Chương trình bình luận và cổ vũ 

cho trận đấu. Cụ thể như sau:  

1. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1.1. Mục đích 

- Tạo không khí sôi động, cuồng nhiệt để cổ vũ đội bóng TUCST giành chiến thắng. 

- Gắn kết tinh thần đoàn kết giữa VC, NLĐ và HSSV toàn Trường. 

- Tạo sân chơi vui vẻ, lành mạnh cho người hâm mộ TUCST. 

1.2. Yêu cầu 

- Chương trình được chuẩn bị chu đáo, kỹ lưỡng; tổ chức hiệu quả, an toàn, tiết kiệm. 

- VC, NLĐ và HSSV tích cực tham gia cổ vũ đội bóng. 

2. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN, TRANG PHỤC THAM DỰ  

2.1. Thời gian, địa điểm 

 Từ 15h00 ngày 30/3/2025 (Chủ nhật) tại Hội trường Nhà biểu diễn, Trường đại 

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa. 

- 15h15 chương trình bình luận trước trận đấu. 

- 15h30 chương trình cổ vũ đội bóng. 

2.2. Thành phần 

- Khách mời tham gia bình luận gồm: 

 1. TS. Vũ Văn Tuyến - Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Hội đồng Trường 

 2. Cầu thủ Thái Sơn - SV khoa TDTT 

 3. Cầu thủ Quốc Phương - SV khoa TDTT 

 4. Cầu thủ Xuân Hoàng - SV khoa TDTT 

 5. 01 SV nữ xinh đẹp khoa TDTT 

- Thành phần tham gia cổ vũ: Toàn thể VC, NLĐ và HSSV toàn Trường. 

2.3. Trang phục 

- VC,NLĐ mặc đồng phục mầu cam 

- HSSV mặc trang phục gọn gàng lịch sự 

3. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
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3.1. Phòng Truyền thông & tuyển sinh 

- Là đơn vị đầu mối chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phối hợp với phòng 

HC-QT thực hiện chương trình; 

- Xây dựng kịch bản và dẫn chương trình bình luận trước, giữa trận đấu và làm 

hoạt náo khi cổ vũ cho trận đấu. 

- Cử đ/c Lê Bá Thành làm MC của chương trình. 

- Cử cán bộ chụp ảnh, đăng tin trên fanpage Nhà trường. 

3.2. Phòng Hành chính- Quản trị 

- Chuẩn bị CSVC, âm thanh, ánh sáng, micro. 

- Chuẩn bị 01 bàn và 06 ghế trên sân khấu cho các khách mời tham gia bình luận 

trước và giữa trận đấu. 

- Thiết kế, in và treo 03 băng rôn kích thước 5cm x 3m; 

- Làm giải băng đeo trán số lượng theo thực tế VC,NLĐ và HSSV tham dự. 

- Nước uống cho chương trình 

- Mời Công ty Truyền thông Tiến Long An Media đến phát trực tiếp chương trình. 

3.3. Phòng Quản lý Khoa học - Hợp tác quốc tế 

Cập nhật thông tin đăng Website. 

3.4. Phòng CT-CTHSSV 

Điều động và điểm danh sinh viên tham dự đầy đủ. 

3.5. Khoa TDTT  

Yêu cầu SV Quốc Phương, Thái Sơn, Xuân Hoàng CLB Bóng đá Đông Á Thanh 

Hóa và 01 SV nữ xinh đẹp là SV của khoa TDTT tham gia chương trình bình luận 

trước và giữa trận đấu. 

3.6. Phòng Kế hoạch- Tài chính 

Hướng dẫn thanh toán theo quy định. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Chương trình bình luận và cổ vũ cho đội bóng đá 

HSSV TUCST trong trận chung kết giải Bóng đá HSSV Quốc tế Cúp THACO năm 

2025. Yêu cầu các đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, BGH, CTHĐT (để B/c) 

- Các khoa, phòng, trung tâm 

- Lưu VT 

 KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

PGS.TS.Nguyễn Thị Thục 
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